
 
 
 
 

АЛЕКСЕЕВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
 

16 июля 2025 года № 66/379-1 
 
 
О переносных ящиках для работы 
участковых избирательных комиссий 
при проведении выборов депутатов 
Белгородской областной Думы 
восьмого созыва, назначенных на 14 
сентября 2025 года 
 

В соответствии с частью 8 статьи 76 Избирательного кодекса 
Белгородской области, в целях организации голосования вне помещения для 
голосования в период проведения депутатов Белгородской областной Думы 
восьмого созыва, назначенных на 14 сентября 2025 года, Алексеевская 
территориальная избирательная комиссия постановляет: 

1. Определить количество переносных ящиков, используемых в работе 
участковых избирательных комиссий в дни голосования 12,13 и 14 сентября 
2025 года в период проведения выборов депутатов Белгородской областной 
Думы восьмого созыва (прилагается). 

2. Направить настоящее постановление в администрацию 
Алексеевского муниципального округа,  участковые комиссии №№1-23, 
№№25-26, №№28-33, №36, №№38-39, №№41-49, №№51-54. 

3. Разместить настоящее постановление на страницах Алексеевской 
территориальной избирательной комиссии официальных сайтов 
Избирательной комиссии Белгородской области и органов местного 
самоуправления Алексеевского муниципального округа в информационно – 
телекоммуникационной сети «Интернет». 



2 
 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
председателя Алексеевской территориальной избирательной комиссии 
А.И.Гончарову. 
 
 

Председатель 
Алексеевской территориальной 

избирательной комиссии 
 
 

 
 

А.И. Гончарова 

Секретарь 
Алексеевской территориальной 

избирательной комиссии 

 
 

Е.В. Собина 
 
 
 

 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Приложение  
ОПРЕДЕЛЕНО 

постановлением Алексеевской ТИК 
от 16 июля  2025 года №66/379-1 

 
  

Количество переносных ящиков,  
используемых в работе участковых избирательных комиссий в дни 

голосования 12,13 и 14 сентября 2025 года в период проведения выборов 
депутатов Белгородской областной Думы восьмого созыва 

 

№ УИК 

Число избирателей, 
зарегистрированных 

по состоянию 
на 01.07.2025г. 

Количество переносных  
ящиков в соответствии  

с ч.8 статьи 76 

1 2103 3 
2 1913 3 
3 1769 3 
4 2360 3 
5 2423 3 
6 2229 3 
7 2300 3 
8 2336 3 
9 2182 3 
10 2325 3 
11 2410 3 
12 1780 3 
13 1803 3 
14 326 1 
15 2127 3 
16 350 1 
17 180 1 
18 801 2 
19 547 2 
20 456 1 
21 542 2 
22 387 1 
23 713 2 
25 504 2 
26 432 1 
28 289 1 
29 1242 3 
30 1119 3 
31 1006 3 
32 92 1 
33 593 2 
36 1069 3 
38 549 2 



4 
 

№ УИК 

Число избирателей, 
зарегистрированных 

по состоянию 
на 01.07.2025г. 

Количество переносных  
ящиков в соответствии  

с ч.8 статьи 76 

39 307 1 
41 865 2 
42 208 1 
43 335 1 
44 167 1 
45 399 1 
46 1001 3 
47 967 2 
48 419 1 
49 94 1 
51 1034 3 
52 643 2 
53 393 1 
54 434 1 

ИТОГО 48523 97 
 

 

  

 


	АЛЕКСЕЕВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

